UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC
PRÓ - REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID
COORDENAÇÃO INSTITUCIONAL PIBID/UFAC

EDITAL PROGRAD Nº 42/2018

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA COMPOSIÇÃO DE CADASTRO DE

RESERVA DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID-UFAC

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

A Coordenação Institucional do Pibid-Ufac torna público, o resultado preliminar das

inscrições para a composição de cadastro de reserva de bolsas de iniciação à docência, referente ao

Edital Prograd nº 42/2018.

Recursos poderão ser entregues no dia 28 de agosto de 2018, nos mesmos locais das

inscrições das 13h às 18h.

Rio Branco, AC, 27 de agosto de 2018.

Profa. Dra. Geórgia Pereira Lima

Coordenadora Institucional Pibid-Ufac

Portaria UFAC nº 0318/2018

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC
PRÓ - REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID
COORDENAÇÃO INSTITUCIONAL PIBID/UFAC

EDITAL PROGRAD Nº 42/2018

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA COMPOSIÇÃO DE CADASTRO DE

RESERVA DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID-UFAC

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

LETRAS ESPANHOL (Campus Floresta)

Sem candidatos inscritos

EDUCAÇÃO FÍSICA (Campus Sede)

CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO

GABRIEL POLESI UGEDA INDEFERIDA Item 8.3

ANA LIVIA DIAS DA ROCHA DEFERIDA

HISTÓRIA – MATUTINO (Campus Sede)

CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO

LEONARDO LOPES DE CARVALHO DEFERIDA

HISTÓRIA - NOTURNO (Campus Sede)

Sem candidatos inscritos